
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №146/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13787809 1362651 Галько Юрій Віталійович

54809938 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257245 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

133,357

2 13590679 1362651 Лідіч Вероніка Олександрівна

55112219 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012369 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

141,571

1



3 14128358 1362651 Мисік Анжеліка Денисівна

53829134 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023494 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

145,429

4 13511099 1362651 Ткач Ірина Сергіївна

54622015 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240155 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

149,786

5 13419839 1362651 Хіврич Єлисей Олександрович

54810830 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007019 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

167,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13739171 1345309 Кузьомко Тетяна Русланівна
54809939 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157309 Економіка 166,240

2 13440501 1345309 Марчевський Роман Валерійович
54280788 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0122415 Економіка 140,700

3 13437418 1345309 Пісоцька Дарина Русланівна
54819611 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014300 Економіка 118,360

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13841476 1320396 Богдан Наталія Вікторівна
18153717 XA 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0198657 Психологія. 
Організаційна 
психологія

143,857

2 13787506 1320396 Куртумерова Кароліна Максимівна
54809956 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251649 Психологія. 
Організаційна 
психологія

126,360

3 14112668 1320396 Труніна Наталія Миколаївна
10118830 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія. 
Організаційна 
психологія

152,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13663910 1345195 Бондалєтов Сергій Віталійович
49315060 KX 10.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

151,111

2 14211005 1345195 Висоцький Вячеслав Михайлович
55065988 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258814 Облік і 
оподаткування

126,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13438394 1303701 Любимова Катерина Володимирівна
29584482 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0013690 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,800

2 13824659 1303701 Поляруш Марія Олександрівна
54810882 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239106 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14076392 1303702 Катрук Анна Юріївна
54829883 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087376 Менеджмент 136,815

2 14036094 1303702 Маймула Юрій Вікторович
49478274 EP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 138,889

3 13429228 1303702 Поночовна Дарина Іванівна
54836089 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088419 Менеджмент 146,625

4 13809434 1303702 Семенчук Іван Андрійович
44472050 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 137,917

7



5 14212456 1303702 Хоменко Владислав Валерійович
27506233 KX 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 151,667

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13624417 1300739 Бабенко Оксана Василівна
45245687 KX 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,500

2 13469245 1300739 Беркань Демид Дмитрович
52011282 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0305816 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

129,625

3 14218726 1300739 Коновал Володимир Віталійович
53355105 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0099871 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,450

9



4 13650446 1300739 Сеняк Остап Євгенович
49132575 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,148

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14037000 1331850 Костюков Олександр Юрійович
38321620 KX 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 154,800

2 14081138 1331850 Шолохова Анастасія Русланівна
54810129 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187195 Право 151,593

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13602948 1352599 Ізваров Олександр Юрійович

36353338 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,950

2 13483737 1352599 Коляда Дмитро Миколайович

52769623 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0111335 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

115,872

12



3 13870286 1352599 Саблін Микола Володимирови
ч

27515573 KX 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,550

4 13604555 1352599 Семко Микола Васильович

24385489 KX 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,950

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13815089 1345874 Безсмертний Ігор Костянтинович
54648455 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255076 Геодезія та 
землеустрій

127,500

2 13527146 1345874 Кравченко Андрій Валерійович
52677708 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

135,000

3 13613525 1345874 Поливанчук Іван Сергійович
40884940 KX 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

133,333

4 13660125 1345874 Савчук Руслан Володимирови
ч

014259 PE 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

137,500

14



5 13524731 1345874 Шелест Олександр Анатолійович
17967952 KX 26.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

144,167

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13473424 1344106 Балас Артем Русланович
54810200 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 137,692

2 14139914 1344106 Литвиненко Роман Олександрович
027449 KC 24.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,880

3 13809889 1344106 Прокушев Антон Анатолійович
51690941 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 146,880

16



4 13718687 1344106 Рисак Денис Петрович
54649065 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019373 Агрономія 130,246

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13661853 1299315 Артемов Петро Вікторович

48451720 KX 22.04.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

2 13649467 1299315 Безолюк Владислав Ігорович

48746773 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

18



3 13660064 1299315 Білоха Владислав Вікторович

49979144 EP 29.12.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,440

4 13459774 1299315 Бількевич Владислав Михайлович

54810173 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234583 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,077

5 13694249 1299315 Давітадзе Вахтанг Шукрійович

17884399 KX 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

6 13639875 1299315 Жук Олена Віталіївна

10267037 HP 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,720

7 13647198 1299315 Ігнатюк Валентин Ігорович

49519076 BA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

8 13655209 1299315 Коваленко Андрій Юрійович

38042620 HP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

9 13707112 1299315 Колдунов Олександр Вікторович

089757 A 14.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

10 13658870 1299315 Кудряшов Денис Олександрович

22221602 KX 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

19



11 13648644 1299315 Маліновський Володимир Володимирови
ч

12235999 BH 24.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,720

12 13653418 1299315 Ноженко Олександр Григорович

29028452 KX 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,720

13 13645959 1299315 Осадчий Сергій Олександрович

24177866 KX 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

14 13694581 1299315 Рашковський Євген Вікторович

22203023 KX 24.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

15 13650039 1299315 Родін Павло Олександрович

22288331 KC 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

16 13659185 1299315 Свередюк Денис Васильович

12960111 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

17 13706487 1299315 Свірідов Денис Ростиславович

005585 KC 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

18 13705659 1299315 Слєпов Анатолій Михайлович

015857 MД 18.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13729111 1340643 Гордієнко Валентин Євгенович
54416536 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058102 Лісове 
господарство

132,833

2 13566218 1340643 Гулий Олександр Валерійович
42290954 BA 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

146,880

3 13762014 1340643 Звичайний Олексій Олександрович
49130236 EP 09.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

145,180

4 14069012 1340643 Киценко Олег Олексійович
001690 MC 20.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

138,380

21



5 14215886 1340643 Колісник Іван Сергійович
27790106 HK 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

137,700

6 14063703 1340643 Майілов Богдан Олегович
50288262 KX 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

138,720

7 13714741 1340643 Паночко Іван Васильович
18252519 TM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

141,780

8 14220859 1340643 Прийомський Олег Олександрович
21328609 BC 31.12.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

137,700

9 13720188 1340643 Христич Вадим Володимирови
ч

18390321 KC 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

144,500

10 13718303 1340643 Шунчев Сергій Геннадійович
34140355 KX 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

136,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13724466 1343779 Кукош Олександр Юрійович
26246113 KX 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

137,000

2 14117565 1343779 Ромашова Наталя Анатоліївна
22646375 KB 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0263669 Садово-паркове 
господарство

128,750

3 14208436 1343779 Рябошапка Надія Олександрівна
53828512 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0158219 Садово-паркове 
господарство

130,760

4 14193282 1343779 Чаплигін Едуард Дмитрович
003927 CH 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

147,333

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 146/З

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13762942 1329207 Гулевець Ярослав Юрійович
45043048 KX 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,480

2 13512711 1329207 Кузьмінський Владислав Юрійович
54809993 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128547 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

139,505

3 14101644 1329207 Лесь Василь Іванович
001491 MД 23.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,160

4 13935197 1329207 Олійник Богдан Дмитрович
53828458 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0243001 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

128,905

24



5 13438623 1329207 Семенов Дмитро Вікторович
54810841 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,480

6 13581702 1329207 Хілобок Руслан Володимирови
ч

54551681 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279658 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,640

25


